

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)	Классы (подклассы) условий труда																					
			всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4										
				1	2	3	4			3.1	3.2	3.3	3.4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	127	127	0	20	105	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	111	111	0	17	92	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	66	66	0	7	59	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Цех № 1																									
01020018	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01120222	Приготовитель растворов и смесей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	да	
Цех № 1 / Участок изготовления кристаллов																									

01220070А, 01220071А(012200 70А),	Оператор эллипных процессов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
01220074А, 01220075А(012200 74А),																												
01220076А(012200 74А),																												
01220077А(012200 74А),																												
01220156А(012200 74А),	Оператор диффузионных процессов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
01220157А(012200 74А),																												
01220158А(012200 74А),																												
01220159А(012200 74А),																												
01220160А(012200 74А)																												

Цех №1 / Участок сборки микросхем

01120019А, 01120020А(011200 19А),																												
01120021А(011200 19А),																												
01120022А(011200 19А),	Сборщик изделий электронной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01120023А(011200 19А),																												
01120024А(011200 19А),																												
01120025А(011200 19А)																												
01120026А, 01120027А(011200 26А),																												
01120028А(011200 26А),																												
01120029А(011200 26А),	Сборщик изделий электронной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01120030А(011200 26А),																												
01120142А(011200 26А)																												
01120044А, 01120045А(011200 44А),	Оператор микросварки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Электророборудования																		
Цех №27 / Участок водоснабжения, насосно-холодильная станция																		
27021177	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №8																		
08040078	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08120054	Промывщик деталей и узлов	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08120055	Электрорознонист	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех №11																		
11030005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
11150030	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
11150031	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
11150075	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба контроля качества																		
19060016А,																		
19060017А(19060016А),	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
19060018А(19060016А)																		
Испытательная лаборатория «ЦИС»																		
19020030	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного конструктора																		
12030025	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
12030026	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологический отдел																		
09010008	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																		
55010006	Монтажник связи-кабельщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник службы подготовки производства

(должность)

(подпись)

Рябов А. Е.

(ФИО)

15.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу
(должность)



Бокарева Т. В.
(ФИО)

15.06.2020
(дата)

Начальник отдела охраны труда и окружающей среды
(должность)



Веселова И. В.
(ФИО)

15.06.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Сычева Т. С.
(ФИО)

15.06.2020
(дата)

Ведущий инженер по нормированию труда
(должность)



Шубина В. Н.
(ФИО)

15.06.2020
(дата)

Начальник лаборатории промышленной санитарии
(должность)



Косолапова Н. А.
(ФИО)

15.06.2020
(дата)

Председатель профкома
(должность)



Гаврилок А. П.
(ФИО)

15.06.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

532
(№ в реестре экспертов)



Бочин Сергей Игоревич
(ФИО)

06.05.2020
(дата)